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Frigoriferi sha
NiPT-r J668282i7N

Bilanci 2015
lNr ," ' .AKTIVEf l v,.20i5. ,r1 , ,

'u;2014

I AKTIVET AFATSHKURTRA 1,280,603 l,2go,6o3
Aktive monetare 391,077 391,077
Banka 391,077 391,077
Arka

Derivativ€ dhe aktive t€ mbajtura p€r tregtim
r:l:t: -Derivativit

-Aktivet e nbajtura pdr tregtim

Totali 2

Aktive tE tiera financiare afatslrkurtra
Llogari / Kerkesa te arkbtueshme(Hient )

Llogari / Kdrkesa td tjera E arketueshme (T. Fit., TVSH)

Debitor Kreditor te tjere(llog. 467)
F'urnitor debitor

Personeli dhe perscna (log a23)

Totali 3
,:'.4. Inventari 889,526 889,526

Ldnd€t e para dhe inventari 889,526 889,526
Prodhim ne proces

Produkte tE gatshme

tr4allra pdr rishitje
Farupagesat pdr furnizime

lotali 4 889,526 889,525
Aktivet biologi ike afatshkurtra

: 6 A.ktivet afatshkurtra ti mbajtura pEr shitje
7 Panapagimet dhe shpenzimet e shtyra

TOTALI AKTIVEVE AFATSIiKURTRA (r) 1.280.603 1,280,603
I I AKTIVET AFATGJATA 20.950.222 20,950,222
I Investimet fi nanciare afatgiata

Pjesdmarrje t€ tjera nit njdsi td kontrolluara (vetdm nd.
PF)

Aksione dhe investime td tjerd nE pjesdmarrje

Aksione dhe letra ft iiera me vlerti

Llogari / Kerkesa td arkdtueshme afatgjata

Iotali 1

2 Aktive afatgiata materiale r98.0I2.6ss 198,012,655
7'okn 66,275,240 66,215,200
Ndtirtesa 126,702,23s 126,702,235
Makineri dhe pqiisie 4 \ ' / )  5tR 4,572,518
Aktiye td tjera o.fatgiata materiale (me vl.kontab.) 1t7 ,622 I t7,62?.
Aktive Afatgjata ne proces 345080 345080
Totali 2 198,012,655 198.012.6s5
.4,ktivet Biologi ike afatgiata

4 Aktivet afatg,.iata.iornateriale

Emri i miri)

thpenzimet e zhvillimit

A kt ive t e $ era afatgj at a j omater i a I e

Totali 4

3 Kapital aksionar i  papaguar

6 Aktive t0 tjera afatgiata

TOTALI I AKTTVEVE AFATGJATA (II) 198.0r2.65s I98,01
TOTALT r AKTTVEVE (r + rr) 199"293.258 199,29



Fligoriferi sha
NIPT*I J66828217N

Bilanci 2015
l\r DETYRIMOT.D}IE KAPITALI' i:2oli;,', u..tgt4

DETYRXMET AFATSHKURTRA 2.960"482 2,960,482
Derivativdt

I Huamarrjet
Iluat€ dhe obligacionet afatshkurtra ( Overdaft + linja
kredie)

Kt h imet,tRipagesal e hueve afatcj a la

7'e tjera detyrime

Totali 2

IIuat dhe parapagimet 2.960,482 2,960,482
Te pagtrcshme ndaj furnitoreve 2,785,949 2,785,949
Td pagueshme ndaj punonjdsve

Delyrimet tatimole IVSH, TAP , Tat. ]le burim ,
gtg.&oq.!ql!qa eli)
IIua td tjera (log 467 )
Arketuar per porasi

7-e tjera detyrime 174,533 I  ?4.  { t?

Iotali 3 2,960,482 2,960,482
4l Grantet dhe ti ardhurat e shtvra

. 3 Frovizionet afatshkurtra
IOTALI I DETYR.. AFATSTIKUR.TRA (D 2,960,492 2,96t,492

IT DETYRIME AFATGJATA
Huat6 afatgiata

FIua nga Bankat

LIua te tiera (lloe. 467 )

Qeraia /inanciare

?'e tjara detyrime

Totali I

Huamarrje ti tjera afatgiata
2 Provizionet afatEiata 1,909,800 1,909,800
4 Grantet dhe t€ ardhurat e shtvra

TOTAI-I I DETYR. AFATGJ.{TA (II) 1,909,800 !,909,800
TOTALI I DETYRIMEVE 4,810,282 4,874,282

ilI KAFITA}.t 194.422.976 '1.94,422,976

1
Aksionet e pakicds ( pOrdoret vetem nd pasqymt
finnnciarc te konsoliduara )

'
I

2
Kapitali q€ i perket aksionai€ve te shoq€risd m€me
(nerdoret vet€m n€ PF te konsoiiduara)
Kapitali aksionar 229,42s,000 229,425,000
Primi iaksionit

5
Ni0site ose aksionet e thesarit (negative)(Diferenca
rivleresimi)

6 Rezerva statutore
7 Rezerva ligjore

8 Rezerva te tjera 26,490,579 26,49C,5'.t9
o Fitimet c pashperndara 61,492,603) (51,492,603)
t0 Fitrmi (humbja) e vitit financiar

roTAr,t I KAP|TALTT (III) 194.422"976 194,422,976
TOTALI I DETYRIMEVE KAPITALIT. 199.293.258 199,293,258
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